Q decime sunt tributa egentū aiarum.
xvi. q. i. decime.

Q decime iubēt dari lege naturali sicut
p̄tz de Abrahā et Jacob. xvi. q. viij.
decimas deo.

Q tē iubent dari lege Mosaitica. xvi. q.
i. decimas a populo.

Q tē iubēt dari sc̄ptura p̄phetica. xvi. q.
i. reuertimini. et. q. viij. c. i.

Q tē iubent dari lege canonica. xvi. q.
viij. c. i. et. c. quicunqz.

Q decime sunt dande de grano ⁊ de vi
no. de fructibus arbor. de pecorib⁹.
de orto. de negociatōe. et de venatōe
xvi. q. viij. quicunqz. et. c. se.

Q laicis fideliter sunt dande. ⁊ ab epi
scopis ministris ecclesiaz discrete di
stribuende. xxiij. dif. p̄ter hoc. xvi.
q. viij. nullus.

Q fideliter decimas dare est nec plus
nec min⁹ alium offerre. xvi. q. viij. qui
cunqz.

Q dande sunt ille ecclesie vbi baptisma
et alia sacramēta p̄cipiunt. xvi. q. i.
questi. et. c. de decimis. et. c. in sacris
xiiij. q. i. ecclesias. s. de decimis.

Q alqs ecclesijs nō sunt dande p̄ter p̄seu
sum ep̄i. xvi. q. i. statuimus. et. c. se.

Q p̄ter nouas ecclesias p̄ori ecclesie nō
sunt subtrahende. xvi. q. i. si q̄s laicū
et. c. de decimis. s. si ergo.

Q decime cōcedi p̄nt monasterijs ⁊ ho
spitalibus. xvi. q. i. q̄m.

Q monachis de territorijs q̄ p̄rijs ma
nib⁹ excolūt cōcesse sunt decime. xvi.
q. i. cūctis. s. de his. et. c. questi.

Q i p̄ donatōz predioz monachis facta
nō priuant ecclesie decimis suis. xvi.
q. i. cūctis. s. de his. in fi.

Q nō fructus sed ius decime vendere v̄t
emete simoniacū est. i. q. i. p̄sbyter.

Q decime a laicis quia pauperum sunt
possideri non possunt. xvi. q. i. c. vlt.
et. q. viij. c. i.

Q nō sunt a laicis aliquo munere redi
mende. xvi. q. viij. decimas quas.

Q p̄ter maliciā sacerdotis decime qz
ecclesie sunt. nō sunt retinēde. xvi. q.
vi. si ep̄iscopum.

Q nō dantes decimā post admonitōez
sunt excoicandi. xvi. q. viij. omnes.

Q qui decimas nō tribuit sacrilegiū cō
mittit. et eterne damnatōis piculum
incurrit. xvi. q. viij. c. i.

Q frequēter in rebus t̄p̄alibus dāna pa
tiuntur q̄ decimas dare negligūt. xvi.
q. i. reuertimini.

Q quātī pauperes mortui fame fuerint
tot derentoz decimarū reus ē homici
diorū. xvi. q. i. decime.

Q qui decimas diligēter dat non solū
sanitatem corporis sed etiam cū tem
porali fructu celestia p̄meretur. xvi.
q. i. decime.

Q quadragesima diligēter in ieiunio
obseruata soluitur deo decime in tē
pore totius anni. de cōse. dif. v. qua
b ij

dragesima.

Decretales *de* decretales sunt morum pontificum sunt eiusdem auctoritatis sicut decreta que sunt in corpore canonum. xix. dist. prout.

de decretales epistolae: alia est specialis vice que dirigit ad unam provinciam. xxxv. q. iij. quod scripsi.

de que dirigit ad unam ecclesiam. xvi. q. i. hinc est etiam.

de que dirigit ad unam personam. viij. q. i. petisti. Et hec non trahit ad consequentiam: sicut habes in predictis. c.

Alia est generalis que omnibus dirigit. xxv. q. i. omnia. et. c. se. Et hec quod dicitur finit trahit ad consequentiam. xxv. q. i. hac colona.

Si imperat vel prohibet necessitate infertur. q. i. q. precipitur.

Si indulget non trahitur ad consequentiam. xiiij. q. v. dixit.

Si permittit vel consulit liberam habet observantiam. xiiij. q. i. q. precipitur.

Dedicatio *de* dedicatio ecclesie debet fieri ab episcopo sine aliqua pactone. i. q. i. statumimus.

de episcopi dedicantur ecclesias oblata ex de uocato per accipere sed nil debet exigere. i. q. ij. placuit.

de prius est ecclesia dotanda quam dedicanda. ibidem.

de loca seculi dedicata non possunt fieri habitacula secularia. xix. q. iij. q. semel.

de singulis annis celebranda est sollemnitas dedicationis. de conse. dist. i. sollemnitas.

de hac materia require de consecratione ecclesie.

Defensio *de* defensio potest peti a principe contra hostes ecclesie. xxij. q. iij. Maximianus. et. q. ij. per totum.

de ecclesia pro malefactoribus debet intercedere non eos defendere. xiiij. q. vi. huius qui. xxi. q. v. si quis cuiuslibet. et. c. se.

de lex virtutis est patrias et socios defendere ab iniuria. xxij. q. iij. non in ferenda. et. c. fortitudo.

de execrabile est non tueri quos suscipit defendendos. lxxxvij. dist. i. religiosum.

de qui potest: et non repulsa socio iniuria tam est in vitio quam ille qui faciat. xxij. q. iij. non in ferenda. et. c. sequenti.

de qui peccantem defendit acrimos arcendus est quam qui peccavit. xi. q. iij. q. pserit.

de qui desunt obviare cum potest: consensit. xxij. q. iij. ostendit.

de prefectus iniuriam propriam: et suorum non debet defendere: sed diuino examini referuare. xxij. q. i. s. i. et. c. sequenti.

de defensio cuius conceditur in necessitate. xxij. q. iij. per totum: et. q. v. de occidendis vsq. in finem. q.

de qui non defendit veritatem: perdit est veritatis. xi. q. iij. nolite.

de quilibet semper tenetur ad fidei defensionem. xxij. q. viij. quicquid. c. is. ita.

de qui pro fide vel fidelium defensione moritur celeste premium consequitur. xxij. q. viij. omnia.

Degradatio *de* degradatio et deponere de ordine pro eodem accipiuntur. lxxxvi. dist. sacerdos: et. c. sequenti.

de hac materia intuentis ubi agit de depositione.

Delegatio *de* delegatio dicitur quando prelati dum presentes esse non possunt per alium reputantur presentes. xxiij. dist. valde.

de delegatus sicut ille cui tenet locum est honorandus. xxiij. dist. precipim.

de lras commissionis illis ad quos delegatus est demonstrare. xxiij. dist. nobilissimus.

de iudex delegatus debet dari ad arbitrium illius qui impeditur: ab auctoritate superioris. xi. q. i. iudices.

Deliberatio *de* deliberatio omnibus est necessaria que indisciplinatos hominum calores potest refrenare. ij. q. vi. anterior.

de laudabilis est cautela deliberationis cum qua totum ratio regit: et furor si bi nihil vendicat. xi. q. iij. illa preposita: et. c. se.

de non sunt precipianda consilia et opera: tempore enim indigemus ad deliberandum ut naturius agamus. i. dist. ponderet circa principium.

de maxime ecclesie negocia cum deliberatione sunt explenda. xlv. dist. licet el. i.

de iudices diffinitivam sententiam cum magna deliberatione debent proferre. xi. q. iij. cum apud. et. c. se.

de infra decem dierum spacium appellatione facta: utrum quiescendum sit ab ea est deliberandum. ij. q. vi. anterior.

de qui ex deliberatione ad meliora non proficiunt: etiam ab his bonis que videntur habere cadunt. xxij. q. i. qui bona.

de in tantum quidam moram deliberationis extendunt quoniam bonum quod consequi intendebant perdunt. xxij. q. i. q. bona.

de pro quicquid non est habendum: quod sine deliberatione est illatum. ij. q. iij. si quis iratus.

Delitio *de* delitio absque desiderio percipere non officium. xli. dist. delitio.

de delitio ciborum contumescere facit corpus humanum. de conse. dist. v. nihil. et. c. sequenti.

de diuites dolete debet si propter consuetudinem non aliter quam delicatissime vivere. xli. dist. non cogunt.

de in rebus preteritis nec usus nec libido culpa. xli. dist. quisquis.

de aliqui sine voracitate vicio preciosissimi mo sapientis vitiis ciborum: et insipientis vilissimum cum gula flamma exardescit cibum. xli. dist. quisquis.

de ignominiosum est prelati et predicatoribus delictis assuere quam christum pauperem debet predicare. xxxv. dist. ecclesie.

de episcopalis auctoritas plus debet vigere in delictis meritorum quam mensurarum. xli. dist. episcopus.

de detestabile est in tugurio rusticano natum et milio nutritum. in religione simulam et mella fastidire. xij. q. ij. gloria episcopi.

Dementia *de* dementia si est preterita ueritas excusata a culpa in ipsa commissa. v. q. i. aliquos. xxxij. q. viij. quemadmodum.